
BLÅB 

 

 
Oplevelser i trygge rammer 

 

BLÅ MANDAG 2012 

(23. april)       30. april       7. maj       21. maj 

 

Er I klar til en eventyrlig rejse? 
Med over 100 forlystelser er Heide-Park en af Tysklands største forlystelsesparker. Her er oplevelser til alle.             
Hvad med verdens største rutsjebane i træ? Eller " Mountain Rafting Wildwater bane" som er en af de  
største af sin slags i Tyskland.  
I skal overvinde naturens mægtige kræfter i et 40.000 kvadratmeter stort klippelandskab. I bliver kastet gennem  
sprudlende springvand, vilde vandfald og sprøjtende fontæner. Eller måske en tur i "Desert race"  -  Turen, der 
fuldstændigt tager pusten fra dig, er 640m lang og 19 meter høj. Og den er hurtig! Faktisk meget hurtig:  
I "Desert Race" bliver I skudt af sted fra 0 til 100 km/t på bare - hold godt fast - 2,4 sekunder. Det er simpelthen en 
flyvende start. Ja vi kunne blive ved … 
Afgang tidligt om morgenen med kurs direkte mod Heide-Park.  
Hele dagen er til fri afbenyttelse i parken 
Parken lukker kl. (17) 18, hvor vi igen sætter kursen hjemad efter en lang dag med fart, action og masser af 
oplevelser.               

          Husk pas & euro 
 
 

                Pris pr. person: Kr. 495,00 

               
                                                                              Inklusiv bustransport, entre, pizza slice eller  

.                                                                                                                                   currywurst med sodavand i parken samt          

.                                                                                                             en sandwich på hjemturen. 
 
                Vand og sodavand kan købes i bussen 
 
 
Vi kører fra Kolding rutebilstation klokken 07.00 (08.00) 
Efter cirka 6 timers oplevelser kører bussen hjemad klokken 17.00 (18.00) 

 Hjemme i Kolding klokken 21.00 (22.00) 
 Der køres non-stop begge veje i moderne busser med toilet 
 
 Tilmelding til Bjert Busser:  info@bjertbusser.dk eller tlf.: 7930 3535 

 
  

Ret til ændringer forbeholdes. 
Endeligt program udfærdiges, når Heide-Parks åbningstider for 2012 foreligger. 
 

 

 

 

 

 

 

Bjert Busser 
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